様式第４号（第６条関係）

課 長 課長補佐 係 長 係 員

都市公園有料公園施設利用許可申請書

令和   年   月   日

 蔵 王 町 長  殿

申請者 （住  所）

                     （電話番号）

                     （団 体 名）

                     （氏  名）                印

蔵王町都市公園条例施行規則第６条の規定により、次のとおり施設を利用したいので許可下さるよう

申請します。

使 用 日 令 和     年     月     日     曜 日

使 用 時 間
及 び 区 分

（ 午 前 ･ 午 後 ・ 夜 間 ）    時    分～    時    分

使用施設及

び使用人数

蔵 王 球 場 （照明施設使用／ 有 ・ 無 ） 使 用 人 数

運 動 広 場
（ 全面 ・ 半面 ）

（照明施設使用／ 有 ・ 無 ）

町内

名

テニスコート
（ １ ２ ３ ４  ５ ６ ） 使用面数   面

（照明施設使用／ 有 ・ 無 ）

町外

名

芝 生 広 場
（ ゲートボール場   面 ）

（ グラウンド・ゴルフ場  ）

計

名

使 用 目 的

責任者氏名

使 用 備 品

※これより以下は、海洋センターで記入します。

減 免 有 無
及び減免割合

有   ・   無   （    割 ）

減 免 理 由 蔵王町都市公園条例施行規則第８条 第    項該当

使 用 料 金
施 設 使 用 料 照 明 施 設 使 用 料 計

円 円 円

領収書番号
及び取扱者

領収書番号（       号 ）     氏  名             印

備   考

許 可 条 件
１ 使用後はただちに清掃し原状に復すること。

２ 係員の指示に従うこと。